37
mit Prismabacken wendbar
with reversible prismatic jaws
C2 125
Masse (mm)
Dimensions (mm)
Typ Type A B C ±0.01 D E F G Lmax.
C2 125 L-160 125 10–80 50 67 117 111.5 160 200

for aluminium and plastic
Systembacken für C2
System jaws for C2
Wendebacke grip – Stufe 3 mm
Reversible grip jaw – step 3 mm
Wendebacke grip – Stufe 5 mm
Reversible grip jaw – step 5 mm
Aufsatzbacken
Backenbreiten 80/100/125/160
Top jaws
Jaw width 80/100/125/160
Stufenbacken grip 3/5/8 mm
Stepped grip jaw 3/5/8 mm
Katalog 06	 Seite 370
catalog 06	 page 370
C2 80:	 CGA.080.001.01
C2 125:	 CGA.125.001.01
C2 160:	 CGA.160.001.01
C2 80:	 CGA.080.019.01
C2 125:	 CGA.125.013.01
C2 80: CGA.080.020.01
C2 125: CGA.125.014.01
MHZ.125.094.11
Aufsatzbacke Breite 125 mm
Top jaw width 125 mm
Stufenbacke grip 5 mm

Pendel- und Adapterplatten
6-fold reversible jaw carbide-grip for
adapter- and swivel plate
6-fach Wendebacke carbide-grip
inkl. Schraube
6-fold reversible carbide-grip jaw
incl. screws
Aufsatzbacke Breite 125 mm
Top jaw width 125 mm
Stufenbacke carbide-grip 3 mm
Stepped carbide-grip jaw 3 mm
Systembacken für C2
System jaws for C2
Wendebacke carbide-grip 3 mm
Reversible carbide-grip jaw 3 mm
C2 80: CGA.080.024.01
C2 125: CGA.125.024.01
C2 160: CGA.160.024.01
MSA.125.160.01
GPA.000.046.01
Backen
Jaws
Gehärtetes Material (bis 58 HRC)
Hardened material (up to 58 HRC)
Neu
New
44Backen
Jaws
Bezeichnung
Designation
Masse (mm)
Dimensions (mm)
Bestell-Nr.
Order No.
A B C D E
Stufenbacke beschichtet 5 mm
inkl. Schrauben (1 Stk.)
Stepped jaw coated 5 mm
incl. screws (1 pc.)
80 28 10 23 7.5 DGA.080.012.11
100 35 10 30 7.5 MSA.100.189.11
125 40 11.5 35 9.5 MSA.125.189.11
160 50 13.5 45 10.5 MSA.160.189.11
Stufenbacke carbide-grip 3 mm
(1 Stk.)
Stepped carbide-grip 3 mm
 (1 pc.)
125 40 11.5 37 8.5 MSA.125.160.01
Stufenbacke grip 5 mm
für Aluminium und Kunststoff (1 Stk.)
Stepped grip jaw 5 mm
for aluminium and plastic (1 pc.)
125 40 11.5 35 8 MHZ.125.094.11
Stufenbacke Prägeprofil LANG
(1 Stk.)
Reversible jaw pre-stamp LANG
(1 pc.)
125 40 11.5 37 MSA.125.153.01
Wendebacke Prägeprofil
LANG H=28
(1 Stk.)
Reversible jaw pre-stamp